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UMNMIVERSITETI 1 MJEKESISE, TIRANE

BORDI I ADMINISTRIMIT

Tirang, mé &7.07 2022
VENDIM

Nr. 54, daté 22 09.2022

“PER MIRATIMIN E RISHPERNDARJES SE FONDEVE BUXHETORE TR
GRANTIT TE MESIMDHENIES PER VITIN 2022, NE UNIVERSITETIN E
MJEKESISE TIRANE”

N& zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015, datd 22.07.2015 “Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit 18 larié né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, pikés
44 8 Ligjit Nr. 9936, datg 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sisternil buxketor né Republikén
e Shqipérisé”, 1 ndryshua:r Ligjit 10926 daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin Financiar dhe
Kontrrollin®, i ndryshuar, gérma “a” ¢ pikés 72, t& kapitullit “Rishpérndarja e fondeve
buxheiore™ t& udhézimit standart nr9 datd 20.03.2018 “Pér procedurat standarte 1€
buxhetit”, gérmés a, t8 pikes 2 1€ nenit 49 sthpemdaiya e rregullores sé brendshme té
ndryshuar “Pér administrimin financiar, kontabilitetin dhe kontrollin né Universitetin ¢
Mjekésisé. Tirané”, Ligjit Nr. 115/2021 “Pér buxhetin e shietit 1 vitit 20227, Udhezmnt

* plotésues & Mlmstrlse s& Financave Nr.1, daté 10.01.2022 “Pér zbaiimin e buxhetit 1€ vitit

2022”7, si edhe t& buxhetit vjetor t& miratuar 1€ Universitetit 1& MjekSsisé, Tirané, Bordi i

-Admmlstnmlt pasi mori né shqyrtim relacionin e Adminisiratorit & UMT-sé nr.2313, daté

18.08.2022 “Kérkesé pér n.s‘hpemdaije té fondeve buxhetore”, né mbledhjen ¢ datds
VENDOSI:

1.Té miratojé rishpémdarjen € fondeve buxhetore t& grantit t& mesundhemes pér vitin 2022, -
ng Universitetin ¢ Mj ekésisé Tirané, sipas tabel8s bashk&lidhur kétij vendimi. :
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori 1 Umversﬁeﬁt 18 Mj ekes1se
Tirané. .

3. Ky vendim hyn né fuq1 menjsheré dhe pubhko het-pé-fagien zyrtare t8 internetit t& UMT- -

se..
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' Tabela pér rishpémdarjen ¢ fondeve grant: -

- | Institacioni-

Ent. | Mine | Kodi
'Qev | Linjés | Instit

Emertimi

1011139 |

Dentare

Fakﬂféﬁ i

Mjekésisé

1011139 | Fakulteti ‘| 6000000 | 91105AA - 10,450,000
' . ' Mjekesisé ' L ,
001 |11 1 1011200 | Fakulteti 1108 109450 | 6000000 |91105AA | 1,726,000 -
: Mjekssisé ' ' ' ' -

LA

DAY P

11T [ 1011200

Falulteti i

Mljekésisd
Dentare

6060000

OTT0SAB | 3535

1,720,000 |
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